

Moderne Kornbehandling ApS

Hans Jensens Vej 8

7160 Tørring

CVR-nr. 27 30 51 64

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Jens Jørgen Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moderne Kornbehandling ApS
Hans Jensens Vej 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 30 51 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Jørgen Schmidt, direktør

Revisor

Kolding Herreds Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af tørfoderanlæg og anden, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.960.168, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.085.168.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.375.258	3.423.428
Personaleomkostninger	1	<u>-3.325.715</u>	<u>-2.742.174</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.049.543	681.254
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-221.390</u>	<u>-282.293</u>
Resultat før finansielle poster		3.828.153	398.961
Finansielle indtægter	2	19.372	33.122
Finansielle omkostninger	3	<u>-53.087</u>	<u>-68.125</u>
Resultat før skat		3.794.438	363.958
Skat af årets resultat	4	<u>-834.270</u>	<u>-91.820</u>
Årets resultat		<u>2.960.168</u>	<u>272.138</u>
Foreslået udbytte		<u>2.960.168</u>	<u>272.138</u>
		<u>2.960.168</u>	<u>272.138</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.096	784.476
Indretning af lejede lokaler		116.062	124.360
Materielle anlægsaktiver	5	<u>561.158</u>	<u>908.836</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.158</u>	<u>908.836</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.229.580	2.254.836
Varebeholdninger		<u>2.229.580</u>	<u>2.254.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.164.246	457.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	303.921	302.512
Andre tilgodehavender		508	77.721
Periodeafgrænsningsposter		42.000	14.000
Tilgodehavender		<u>2.510.675</u>	<u>852.190</u>
Likvide beholdninger		<u>1.579.950</u>	<u>338.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.320.205</u>	<u>3.445.396</u>
Aktiver i alt		<u>6.881.363</u>	<u>4.354.232</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.960.168	272.138
Egenkapital	7	<u>3.085.168</u>	<u>397.138</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.000	34.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>34.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.206	296.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.814.679	3.326.751
Anden gæld		1.266.310	299.959
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.781.195</u>	<u>3.923.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.781.195</u>	<u>3.923.094</u>
Passiver i alt		<u>6.881.363</u>	<u>4.354.232</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.598.828	2.092.548
Pensioner	480.810	432.890
Andre omkostninger til social sikring	103.205	85.298
Andre personaleomkostninger	<u>142.872</u>	<u>131.438</u>
	<u>3.325.715</u>	<u>2.742.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>19.372</u>	<u>33.122</u>
	<u>19.372</u>	<u>33.122</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.229	67.353
Andre finansielle omkostninger	-142	1.377
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>-605</u>
	<u>53.087</u>	<u>68.125</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-19.000	-25.000
Sambeskatningsbidrag	<u>853.270</u>	<u>116.820</u>
	<u>834.270</u>	<u>91.820</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	1.943.295	124.360
Afgang i årets løb	-126.288	0
Kostpris 30. september 2020	<u>1.817.007</u>	<u>124.360</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Opskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.158.819	0
Årets afskrivninger	<u>213.092</u>	<u>8.298</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.371.911</u>	<u>8.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>445.096</u></u>	<u><u>116.062</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>303.921</u>	<u>302.512</u>
	<u><u>303.921</u></u>	<u><u>302.512</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	2.960.168	2.960.168
Egenkapital 30. september 2020	125.000	2.960.168	3.085.168

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bakkely ApS af 1999. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Bakkely ApS af 1999 med et gensidigt opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den samlede eventualforpligtelse udgør 393.000 kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.